



Associazione Abakhi
Via Cardinale Portanova Vico I, 26 – 89124 RC
abakhi.rc@gmail.com - abakhi@pec.it
Tel +39 3701352433
C.F. 92095020803



RENDICONTO PER CASSA ANNO 2022

USCITE

A) Uscite da attività di interesse generale

| | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--|------------|------------|
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 883,00 | 9690,29 |
| 2) Servizi | 14189,18 | 78707,49 |
| 3) Godimento beni di terzi | 0,00 | 400,00 |
| 4) Personale | 219,31 | 0,00 |
| 5) Uscite diverse di gestione | 2516,50 | 0,00 |

Totale 17799,99 88797,78

B) Uscite da attività diverse

| | | |
|--|------|------|
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0,00 | 0,00 |
| 2) Servizi | 0,00 | 0,00 |
| 3) Godimento beni di terzi | 0,00 | 0,00 |
| 4) Personale | 0,00 | 0,00 |
| 5) Uscite diverse di gestione | 0,00 | 0,00 |

Totale 0,00 0,00

C) Uscite da attività di raccolta fondi

| | | |
|--|------|------|
| 1) Uscite per raccolte fondi abituali | 0,00 | 0,00 |
| 2) Uscite per raccolte fondi occasionali | 0,00 | 0,00 |
| 3) Altre uscite | 0,00 | 0,00 |

Totale 0,00 0,00

D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali

| | | |
|-------------------------------|--------|------|
| 1) Su rapporti bancari | 191,25 | 0,00 |
| 2) Su investimenti finanziari | 0,00 | 0,00 |
| 3) Su patrimonio edilizio | 0,00 | 0,00 |
| 4) Su altri beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| 5) Altre uscite | 0,00 | 0,00 |

Totale 191,25 0,00

ENTRATE

A) Entrate da attività di interesse generale

| | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--|------------|------------|
| 1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori | 110,00 | 205,00 |
| 2) Entrate dagli associati per attività mutuali | 0,00 | 0,00 |
| 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00 | 0,00 |
| 4) Erogazioni liberali | 3690,00 | 7379,60 |
| 5) Entrate del 5 per mille | 1717,97 | 1005,85 |
| 6) Contributi da soggetti privati | 8565,54 | 51281,18 |
| 7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | 0,00 | 0,00 |
| 8) Contributi da enti pubblici | 2658,00 | 2000,00 |
| 9) Entrate da contratti con enti pubblici | 0,00 | 0,00 |
| 10) Altre entrate | 0,00 | 17,61 |

Totale 16741,51 61889,24

Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-) -1058,48 -26908,54

B) Entrate da attività diverse

| | | |
|--|------|------|
| 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00 | 0,00 |
| 2) Contributi da soggetti privati | 0,00 | 0,00 |
| 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | 0,00 | 0,00 |
| 4) Contributi da enti pubblici | 0,00 | 0,00 |
| 5) Entrate da contratti con enti pubblici | 0,00 | 0,00 |
| 6) Altre entrate | 0,00 | 0,00 |

Totale 0,00 0,00

Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) 0,00 0,00

C) Entrate da attività di raccolta fondi

| | | |
|--|---------|--------|
| 1) Entrate da raccolte fondi abituali | 0,00 | 0,00 |
| 2) Entrate da raccolte fondi occasionali | 1200,00 | 900,37 |
| 3) Altre entrate | 0,00 | 0,00 |

Totale 1200,00 900,37

Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) 1200,00 900,37

D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali

| | | |
|-------------------------------------|-------|------|
| 1) Da rapporti bancari | 33,88 | 0,00 |
| 2) Da altri investimenti finanziari | 0,00 | 0,00 |
| 3) Da patrimonio edilizio | 0,00 | 0,00 |
| 4) Da altri beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| 5) Altre entrate | 0,00 | 0,00 |

Totale 33,88 0,00

Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) -157,37 0,00

E) Uscite di supporto generale

| | | |
|--|--------------|----------------|
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 18,00 | 0,00 |
| 2) Servizi | 0,00 | 0,00 |
| 3) Godimento beni di terzi | 0,00 | 0,00 |
| 4) Personale | 0,00 | 0,00 |
| 5) Altre uscite | 0,00 | 2660,75 |
| Totale | 18,00 | 2660,75 |

TOTALE USCITE DELLA GESTIONE

18009,24 91458,53

E) Entrate di supporto generale

| | | |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| 1) Entrate da distacco del personale | 0,00 | 0,00 |
| 2) Altre entrate di supporto generale | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 0,00 | 0,00 |

TOTALE ENTRATE DELLA GESTIONE

17975,39 62789,61

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) -33,85 -28668,92

Imposte 0,00 0,00

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-) -33,85 -28668,92

Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da

| | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--|----------------|----------------|
| 1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività | 0,00 | 2500,75 |
| 2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività | 0,00 | 0,00 |
| 3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| 4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di | 4532,63 | 2619,96 |
| Totale | 4532,63 | 5120,71 |

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)

-4532,63 19879,29

Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi

| | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--|-------------|-----------------|
| 1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di | 0,00 | 0,00 |
| 2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività | 0,00 | 0,00 |
| 3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti | 0,00 | 25000,00 |
| Totale | 0,00 | 25000,00 |

Imposte 0,00 0,00

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)

-4532,63 19879,29

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)

-33,85 -28668,92

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)

-4532,63 19879,29

Avanzo/disavanzo complessivo (+/-) -4566,48 -8789,63

Cassa e banca

| | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|----------------------------|------------|------------|
| Cassa | 50,63 | 88,63 |
| Depositi bancari e postali | 700,92 | 5237,40 |

Costi figurativi

| | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| 1) da attività di interesse generale | 0,00 | 0,00 |
| 2) da attività diverse | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 0,00 | 0,00 |

Proventi figurativi

| | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| 1) da attività di interesse generale | 0,00 | 0,00 |
| 2) da attività diverse | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 0,00 | 0,00 |

Reggio Calabria, lì 22/01/2023

il Tesoriere

Fabio Scolori

CONTROLLO QUADRATURA *

| | |
|-------------------------------|----------|
| Cassa e Banca anno precedente | 5326,03 |
| Avanzo/Disavanzo corrente | -4566,48 |
| Cassa e Banca anno corrente | 751,55 |

| | |
|-----------------|-------------------|
| Esito controllo | Errore quadratura |
|-----------------|-------------------|

* Formula di controllo: **Cassa e Banca dell'anno precedente + Avanzo/Disavanzo corrente = Cassa e Banca corrente**